RECTIFICATION IN THE 74TH AGM AGENDA OF BERGER PAINTS PAKISTAN LIMITED IS TO BE HELD ON FRIDAY, OCTOBER 25, 2024.

In reference to the Notice of the Annual General Meeting (AGM) for the financial year ended June 30, 2024, uploaded on the Pakistan Stock Exchange (PSX) via PUCAR on October 04, 2024, it has come to our attention that below ordinary business item was inadvertently omitted from the printed notice.

"To the approval of the announced cash dividend of 40%, equating to Rs. 4.00 per share of Rs. 10 each for the year 2024, as recommended by the Board of Directors" is hereby noted for inclusion in the agenda.

برجر پینٹس پاکستان کمیٹڈ کا چوہترواں (74واں) سالانہ اجلاس عام کے ایجنڈے میں ترمیم جو کہ مؤرخہ 25 اکتوبر 2024 کومنعقد کی جائے گی۔

30 جون 2024 کوختم ہونے والے مالی سال کے سالانہ اجلاس عام (AGM) کے نوٹس کے حوالے سے جو کہ PUCAR کے ذریعے 104 کتوبر2024 کو پاکستان اسٹاک ایکیچینج (PSX) پر اللہ وڈکیا گیا، ہمارے علم میں آیا ہے کہ پرنٹ شدہ نوٹس سے نا دانستہ طور پر مندرجہ ذیل عام کاروباری آئٹم حذف ہوگئی تھی۔

بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی سفار شات پر سال 2024 کے لے ہر 10 روپے کے قصص پر 4.00 روپے فی حصص بعنی 40 فیصد کی شرح سے اعلان شدہ نفتر منافع منقسمہ کی منظوری دینا۔